

LOCHNER

TABULATION OF BIDS



**CABOOL MEMORIAL AIRPORT
CABOOL, MISSOURI**

**BASE BID
SEAL COAT AND REMARK RUNWAY 3-21, TURNAROUND,
CONNECTING TAXIWAYS, AND HANGAR TAXILANES**

MoDOT PROJECT NO. 20-065B-1

July 29, 2020

Bids Received: 7/28/2020
Lochner Job No.: 000016845

Bids Tabulated By: RMD
Date: 7/29/2020

Bids Checked By: IJW
Date: 7/29/2020

				Engineer's Estimate		Fahrner Asphalt Sealers, LLC 6615 U.S. Highway 12 Eau Claire, WI 54703		Axtell's, Inc. 1586 Heart Lake Road Jermyn, PA 18433	
Item No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	Mobilization (NTE 10% of Total Bid Amount)	1	L.S.	\$ 20,391.00	\$ 20,391.00	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
2	Temporary Marking, Lighting, & Barricades	1	L.S.	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
3	Clean and Seal Joints and Cracks (<1½")	30,000	L.F.	\$ 2.00	\$ 60,000.00	\$ 1.50	\$ 45,000.00	\$ 1.50	\$ 45,000.00
4	Asphalt Surface Treatment	28,750	S.Y.	\$ 3.00	\$ 86,250.00	\$ 1.99	\$ 57,212.50	\$ 1.64	\$ 47,150.00
5	Runway Friction Testing	1	L.S.	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
6	Surface Preparation, Pavement Marking Removal	29,696	S.F.	\$ 1.75	\$ 51,968.00	\$ 0.89	\$ 26,429.44	\$ 1.50	\$ 44,544.00
7	Temporary Non-Reflectorized Pavement Marking (White)	12,154	S.F.	\$ 2.50	\$ 30,385.00	\$ 0.93	\$ 11,303.22	\$ 1.00	\$ 12,154.00
8	Temporary Non-Reflectorized Pavement Marking (Yellow)	1,080	S.F.	\$ 2.50	\$ 2,700.00	\$ 0.93	\$ 1,004.40	\$ 5.00	\$ 5,400.00
9	Permanent Reflectorized Pavement Marking (White)	12,154	S.F.	\$ 3.00	\$ 36,462.00	\$ 0.80	\$ 9,723.20	\$ 1.00	\$ 12,154.00
10	Permanent Reflectorized Pavement Marking (Yellow)	1,080	S.F.	\$ 3.00	\$ 3,240.00	\$ 0.80	\$ 864.00	\$ 5.00	\$ 5,400.00
11	Permanent Non-Reflectorized Pavement Marking (Black)	5,368	S.F.	\$ 3.00	\$ 16,104.00	\$ 0.80	\$ 4,294.40	\$ 1.00	\$ 5,368.00
TOTAL BASE BID				\$ 325,000.00		\$ 179,331.16		\$ 212,170.00	
				American Road Maintenance, Inc. 4554 E. Eco Industrial Place Tucson, AZ 85756		Vance Brothers, Inc. 5201 Brighton Avenue Kansas City, MO 64130			
Item No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price		
1	Mobilization (NTE 10% of Total Bid Amount)	1	L.S.	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 22,500.00	\$ 22,500.00		
2	Temporary Marking, Lighting, & Barricades	1	L.S.	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00		
3	Clean and Seal Joints and Cracks (<1½")	30,000	L.F.	\$ 1.50	\$ 45,000.00	\$ 1.24	\$ 37,200.00		
4	Asphalt Surface Treatment	28,750	S.Y.	\$ 1.75	\$ 50,312.50	\$ 3.84	\$ 110,400.00		
5	Runway Friction Testing	1	L.S.	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00		
6	Surface Preparation, Pavement Marking Removal	29,696	S.F.	\$ 1.50	\$ 44,544.00	\$ 1.10	\$ 32,665.60		
7	Temporary Non-Reflectorized Pavement Marking (White)	12,154	S.F.	\$ 1.50	\$ 18,231.00	\$ 1.38	\$ 16,772.52		
8	Temporary Non-Reflectorized Pavement Marking (Yellow)	1,080	S.F.	\$ 1.50	\$ 1,620.00	\$ 1.38	\$ 1,490.40		
9	Permanent Reflectorized Pavement Marking (White)	12,154	S.F.	\$ 1.50	\$ 18,231.00	\$ 2.20	\$ 26,738.80		
10	Permanent Reflectorized Pavement Marking (Yellow)	1,080	S.F.	\$ 1.50	\$ 1,620.00	\$ 2.20	\$ 2,376.00		
11	Permanent Non-Reflectorized Pavement Marking (Black)	5,368	S.F.	\$ 1.50	\$ 8,052.00	\$ 1.65	\$ 8,857.20		
TOTAL BASE BID				\$ 212,610.50		\$ 273,100.52			